KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

* DIN 3117, tvar A

« svérna Celist zahnuta o 15°

» Svédsky model

« stupnice v mm

* se otvorem pro zavés$eni
* matné satinovani

« slitina chromu a vanadu

Vlastnosti

Sirka S:

Délka dilu C v mm:
Hmotnost v g:

Vyska V1 v mm:
Vyska V2 v mm:
Celkova délka L v mm:
Celkova délka v palcich:
Material1:

Otvor klice v mm:
Otvor klice v palcich:
Norma:

Profil2:

Vyska hlavy (A):
Obsah baleni:

31.0
10.9
50
9.5
8.9
100.0
4

Stavitelny kli¢, s moznosti prestaveni

Cislo vyrobku: 577.0100
EAN: 4042146038390
Doporuéena maloobchodni cena: 17,41 € *

Nejuslechtilejsi chrom-vanadova ocel, chromovani s matnym satinovanim

13

12

DIN 3117 Form A
metricka soustava
6.4

1

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcti.
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*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu. 2/2



